
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4292816 Datum vydání: 17.11.2024

Cena za nemovitost:

3 595 000 Kč

Lokalita:
Trutnov

Hledáte prostor pro vysněné rodinné bydlení s možností
rekonstrukce podle vlastních představ? Tento  objekt nabízí
skvělou příležitost přeměny na útulný rodinný dům v klidné části
historického města Hostinné, které leží na prahu Krkonoš.
Nemovitost prošla v roce 2006 rozsáhlou rekonstrukcí (nová
dřevěná okna, dveře, střecha a fasáda) a nabízí prostor, který lze
upravit dle potřeb rodiny. Dvůr u nemovitosti poskytuje dostatek
místa pro parkování nebo venkovní aktivity, což ocení rodiny
hledající soukromí a pohodlí.
Přízemí domu s dvěma prostornými místnostmi, technickou
místností a dvěma WC lze snadno přizpůsobit potřebám rodiny,
zatímco podkroví je připraveno pro budoucí rekonstrukci, a nabízí
možnost vytvoření dalších obytných prostor.
Pokud ale hledáte místo pro podnikání, dům nabízí i tuto možnost.
Díky odděleným místnostem a skvělému umístění může sloužit
jako kanceláře, sídlo firmy nebo obchodní prostor.
Celý pozemek je oplocen, což poskytuje maximální soukromí a
klid, ideální pro rodinný život i podnikání. Blízkost města navíc
umožňuje snadnou dostupnost všech služeb a infrastruktury.
Pro více informací a sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat!

ID inzerátu ESO: 4292816
Inzerát vydán: 17.11.2024
ID zakázky v RK: 23224
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Plocha pozemku: 431 m2
Užitná plocha: 204 m2
Podlahová plocha: 204 m2
Zastavěná plocha: 128 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Petr Babíček
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


